Dlouhodoby rozvoj plavce (DRoP)

CESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORTU

10x 100K nohy & 3' - chlapci roc. 2006

PFijmeni rok nar. . . b b b b ) b b b Pramér

1. Bouzek Pavel 2006 M USK 01:40,0 01:41,2 01:39,7 01:44,5 01:42,1 01:42,2 01:43,3 01:44,0 01:43,0 01:42,5 01:42,3
2. Slavik Ondfej 2006 M JPK 01:47,2 01:46,3 01:46,0 01:47,2 01:44,3 01:45,6 01:44,0 01:41,0 01:41,3 01:39,4 01:44,3
3. Moli§ Martin 2006 M KomBr 01:48,1 01:48,5 01:48,2 01:47,8 01:48,9 01:48,6 01:51,3 01:48,5 01:48,9 01:45,1 01:48,4
4. BURSA Krystof 2006 M ZIPK 01:52,1 01:49,4 01:48,0 01:50,8 01:47,1 01:48,9 01:49,9 01:49,7 01:53,4 01:35,8 01:48,5
5. CHARA Jakub 2006 M Boh 01:45,0 01:51,0 01:50,0 01:49,0 01:50,0 01:49,0 01:50,0 01:48,0 01:49,0 01:45,0 01:48,6
6. Vasilevski Filip 2006 M Olymp 01:47,1 01:48,5 01:48,8 01:49,9 01:51,4 01:53,5 01:51,7 01:52,8 01:54,6 01:51,1 01:50,9
7. Vladeka Vojtéch 2006 M JPK 01:54,0 01:05,3 01:59,4 01:56,1 02:00,3 01:56,2 01:57,1 01:56,8 01:58,9 01:59,0 01:52,3
8. Lovasik Tadeds 2006 M UnOl 01:54,0 01:54,0 01:54,0 01:55,0 01:53,0 01:56,0 01:55,0 01:54,0 01:50,0 01:53,0 01:53,8
9. CHYSKA Michal 2006 M SIPI 01:52,8 01:50,2 01:54,2 02:00,4 01:51,1 01:50,8 01:54,3 01:56,9 01:56,4 01:52,8 01:54,0
10. Hruby Ondfej 2006 M PoPro 01:56,2 01:59,5 01:56,4 01:56,7 01:54,6 01:54,9 01:55,8 01:53,8 01:54,3 01:46,6 01:54,9
11. Brynych Vilém 2006 M SKPNy 01:54,0 01:53,0 01:53,0 01:52,0 01:55,0 01:54,0 01:59,0 01:59,0 01:59,0 01:55,0 01:55,3
12. Simek Jan 2006 M UnOl 01:59,0 02:01,0 02:00,0 01:56,0 01:53,0 01:50,0 01:52,0 01:54,0 01:55,0 01:57,0 01:55,7
13, Smehlik Krystof 2006 M PKKBr 01:56,3 01:57,8 01:54,3 01:53,3 01:54,8 01:57,7 01:59,4 01:54,7 01:54,8 01:54,9 01:55,8
14. Vitek Jakub 2006 M PKKBr 01:56,3 01:57,8 01:54,3 01:53,3 01:54,8 01:57,7 01:59,4 01:54,7 01:54,8 01:54,9 01:55,8
15, Stary Daniel 2006 M UAPS 02:04,4 01:51,8 01:58,1 01:55,4 01:58,7 01:54,4 01:55,3 01:53,7 01:55,7 01:54,1 01:56,2
16. MAREK FrantiSek 2006 M SIPI 01:58,2 02:02,7 01:58,8 01:56,8 01:57,2 01:58,0 01:57,8 01:56,7 01:57,7 01:53,5 01:57,7
17. GEMOV Vit 2006 M SIPI 02:04,2 02:03,8 02:07,3 02:06,1 02:03,7 02:00,4 01:57,7 01:54,9 01:56,6 01:54,7 02:00,9
18. SEDIVY Vojtéch 2006 M SIPI 02:03,2 02:03,6 02:01,4 02:03,0 02:00,6 02:01,2 02:01,8 02:00,1 01:58,7 01:59,1 02:01,3
98 Svoboda Simon 2006 M PKIH 02:02,0 02:02,9 02:03,2 02:02,7 02:02,1 02:02,3 02:02,0 02:03,3 01:59,9 01:59,4 02:02,0
20. HORVAT Jakub 2006 M SIPI 02:04,6 01:59,7 01:59,9 02:02,1 02:01,6 02:06,4 01:59,8 02:03,1 02:04,4 02:01,7 02:02,3
21. HONOMICHL Jan 2006 M SIPI 02:03,2 02:07,5 02:06,6 02:05,2 02:00,9 02:00,6 02:03,4 01:58,7 02:00,1 01:57,5 02:02,4
22. Pitas Simon 2006 M DeNd 02:04,0 02:03,0 02:05,0 02:01,0 02:03,0 02:04,0 02:05,0 02:02,0 02:01,0 01:59,0 02:02,7
258 Kadlec Adam 2006 M Olymp 01:58,0 02:08,4 02:06,0 02:04,2 02:03,2 02:03,0 02:05,0 02:04,2 02:06,5 02:01,0 02:03,9
24, Bures JiFi 2006 M Olymp 02:00,0 02:04,0 02:05,5 02:05,5 02:04,0 02:07,2 02:07,6 02:05,0 02:05,2 02:01,0 02:04,5
25, Ryashko Stépan 2006 M SkASC 02:09,0 02:09,0 02:08,0 02:04,0 02:06,0 02:08,0 02:05,0 02:06,0 02:08,0 02:04,0 02:06,7
26. Kolman Petr 2006 M PKKBr 02:04,3 02:09,4 02:10,9 02:08,0 02:12,1 02:10,8 02:08,4 02:05,4 02:09,1 02:11,3 02:09,0
27. Snobl Stépan 2006 M PKPar 02:10,0 02:12,0 02:13,0 02:11,0 02:10,0 02:10,0 02:09,0 02:08,0 02:06,0 02:03,0 02:09,2
28. HABR Jan 2006 M SIPI 02:15,3 02:14,9 02:14,5 02:11,1 02:09,0 02:08,7 02:11,2 02:03,8 02:07,5 02:00,3 02:09,6
L), Drozd Tobias 2006 M MoP 02:10,6 02:10,2 02:11,3 02:13,7 02:12,5 02:11,0 02:12,5 02:07,4 02:06,6 02:02,6 02:09,8
30. Novotny Marek 2006 M SKPNy 02:16,0 02:13,0 02:11,0 02:10,0 02:06,0 02:12,0 02:19,0 02:09,0 02:06,0 02:00,0 02:10,2
31. Skalnik Jakub 2006 M PKKBr 02:28,1 02:13,0 02:16,5 02:00,1 02:02,0 02:04,3 02:04,1 02:16,9 02:12,6 02:10,5 02:10,8
32. RUZICKA Jakub 2006 M SIPI 02:13,3 02:13,5 02:07,9 02:11,4 02:12,0 02:08,9 02:07,3 02:12,1 02:15,5 02:10,1 02:11,2
33. Rydl Adam 2006 M PoPro 02:02,9 02:07,8 02:16,1 02:13,1 02:14,7 02:15,4 02:17,8 02:17,9 02:16,2 02:17,3 02:13,9
34. Divi3 Petr 2006 M UnOl 02:10,0 02:15,0 02:15,0 02:15,0 02:15,0 02:14,0 02:14,0 02:15,0 02:19,0 02:10,0 02:14,2
35. Targo$ Jan 2006 M PKPar 02:10,0 02:12,0 02:16,0 02:15,0 02:14,0 02:20,0 02:18,0 02:16,0 02:18,0 02:13,0 02:15,2
36. Matoudek Lukas 2006 M KSPKI 02:16,8 02:11,1 02:12,4 02:17,1 02:13,8 02:20,0 02:16,0 02:25,5 02:22,5 02:02,8 02:15,8
37. Pytlik Frantisek 2006 M PoPro 02:15,0 02:22,6 02:26,2 02:24,1 02:27,1 02:21,7 02:07,7 02:06,9 02:05,7 02:07,8 02:16,5
38. Pokorny Matrin 2006 M KomBr 02:16,9 02:18,1 02:15,6 02:18,7 02:16,2 02:15,5 02:17,1 02:19,0 02:18,4 02:19,8 02:17,5
39. Hruban Matéj 2006 M PoPro 02:13,4 02:14,0 02:20,1 02:20,8 02:23,1 02:23,7 02:22,2 02:21,8 02:20,6 02:18,3 02:19,8
40. FUCHS Ondfej 2006 M SIPI 02:08,4 02:16,0 02:23,5 02:24,9 02:25,4 02:27,0 02:25,4 02:21,8 02:23,2 02:06,5 02:20,2
41. STANEK Alexandr 2006 M SIPI 02:13,3 02:16,4 02:22,1 02:20,9 02:20,5 02:23,6 02:23,0 02:27,4 02:16,9 02:19,7 02:20,4
42. SUCHOMEL MATYAS 2006 M LoBe 02:26,4 02:30,2 02:30,6 02:18,2 02:14,5 02:16,8 02:17,3 02:17,3 02:18,2 02:10,1 02:21,1
43. Chlupacek Matéj 2006 M SpTrb 02:18,9 02:14,1 02:19,8 02:14,7 02:16,4 02:19,3 02:36,3 02:23,7 02:28,4 02:21,5 02:21,3
44, Komora Pavel 2006 M SKPNy 02:11,0 02:13,0 02:14,0 02:27,0 02:16,0 02:24,0 02:25,0 02:28,0 02:34,0 02:35,0 02:22,7
45. KUBES Antonin 2006 M SIPI 02:20,8 02:20,6 02:24,1 02:24,9 02:23,7 02:24,5 02:26,1 02:27,3 02:23,8 02:19,2 02:23,5
46. Hladovec David 2006 M KomBr 02:19,0 02:21,9 02:21,6 02:20,0 02:22,1 02:24,8 02:28,5 02:26,5 02:26,7 02:28,1 02:23,9
47. Martinek Stépan 2006 M UAPS 02:24,6 02:24,4 02:27,0 02:28,5 02:23,0 02:17,5 02:23,1 02:25,1 02:23,1 02:24,4 02:24,1
48. SEKYRKA TOMAS 2006 M LoBe 02:19,2 02:20,4 02:28,1 02:17,3 02:21,8 02:27,8 02:30,6 02:32,1 02:30,1 02:28,1 02:25,3
49. LOSONZI DANIEL 2006 M LoBe 02:20,2 02:25,2 02:22,3 02:24,3 02:25,2 02:27,8 02:30,5 02:25,2 02:28,2 02:27,1 02:25,4
50. Poldk Michal 2006 M DeNd 02:18,0 02:26,0 02:25,0 02:24,0 02:26,0 02:30,0 02:28,0 02:30,0 02:28,0 02:21,0 02:25,6
51. Prochézka Josef 2006 M PKPar 02:23,0 02:29,0 02:25,0 02:27,0 02:25,0 02:30,0 02:25,0 02:28,0 02:25,0 02:24,0 02:26,1



52.
558,
54.
558
56.
57.
58.
58,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
75,
74.

KORCAK
SIMSA
Tomasek
Havrlant
KARVUNIDIS
Cecetka
TYL
Chovanec
KOLOMAZNIK
Petrd
Kaléak
Jilek
Stourag
Lim
Mikulka
Teply
Mare$
Pospisil
Hurka
Poldk
KOLAR
Hofman
Némec

Simon
Radek
Filip
Ondrej
Nicholas
Radim
Maxim
Stépan
Jifi
Eduard
Tomds
Vojtéch
Dominik
Jan
Oliver
Matéj
Vojtéch
Albert
Tadeds
Marek
Josef Jan
Jakub
Viéclav

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

HEAE A EE A E N E A E E A E A E A E A E A E A E A R E A R kS

SIPI
Boh
DeNa
KomBr
SIPI
DeNa
ZIPK
SpTrb
ZIPK
Zlin
Zlin
PKKBr
PoPro
SKZat
Zlin
Zlin
KSPK
PKKBr
KomBr
SKPNy
ZIPK
KomBr
PKPar

02:22,1
02:21,0
02:20,0
02:32,8
02:25,0
02:22,0
02:24,8
02:34,3
02:30,0
02:23,0
02:39,0
02:35,6
02:31,7
02:30,0
02:35,0
02:08,5
02:33,8
02:42,0
02:39,5
02:46,9
02:36,6
02:52,6
02:40,0

02:23,4
02:20,0
02:24,0
02:30,2
02:33,7
02:34,0
02:30,2
02:26,4
02:35,3
02:31,0
02:31,0
02:36,6
02:35,5
02:38,5
02:37,0
02:04,9
02:38,4
02:45,0
02:41,8
02:52,3
02:47,6
02:51,2
02:55,0

02:25,5
02:24,0
02:28,0
02:33,8
02:25,9
02:30,0
02:26,4
02:34,9
02:29,4
02:29,0
02:29,0
02:36,5
02:42,6
02:34,0
02:37,0
02:50,0
02:49,8
02:50,0
02:47,7
02:47,1
02:34,5
02:57,4
03:00,0

02:27,1
02:25,0
02:27,0
02:36,7
02:31,1
02:28,0
02:28,4
02:26,3
02:33,4
02:40,0
02:40,0
02:39,4
02:35,8
02:39,5
02:43,0
02:57,0
02:49,9
02:47,0
02:50,2
02:50,0
02:38,4
02:58,9
03:00,0

02:28,3
02:27,0
02:28,0
02:37,8
02:29,0
02:30,0
02:30,1
02:31,3
02:34,0
02:39,0
02:39,0
02:38,5
02:33,0
02:40,1
02:40,0
03:14,0
02:52,2
02:42,0
02:50,4
02:48,9
02:38,9
02:56,8
02:56,0

02:27,6
02:30,0
02:33,0
02:31,5
02:35,2
02:30,0
02:30,9
02:49,0
02:40,5
02:34,0
02:34,0
02:39,1
02:27,8
02:35,5
02:47,0
03:01,0
02:52,9
02:44,0
02:51,7
02:52,1
02:41,7
02:54,6
03:00,0

02:28,2
02:31,0
02:35,0
02:23,9
02:33,8
02:32,0
02:30,4
02:25,9
02:33,5
02:29,0
02:29,0
02:38,2
02:35,2
02:34,8
02:37,0
02:08,0
02:43,3
02:51,0
02:52,3
02:49,9
02:52,6
02:53,6
03:01,0

02:29,1
02:30,0
02:34,0
02:24,3
02:26,8
02:34,0
02:32,1
02:31,3
02:33,2
02:37,0
02:37,0
02:35,2
02:38,8
02:47,1
02:42,0
03:00,0
02:46,9
02:44,0
02:48,3
02:49,0
03:01,4
02:56,0
03:07,0

02:27,5
02:35,0
02:34,0
02:21,6
02:29,0
02:33,0
02:39,9
02:34,4
02:28,2
02:39,0
02:39,0
02:33,5
02:35,3
02:50,5
02:45,0
02:55,0
02:48,1
02:47,0
02:46,2
02:54,3
03:10,0
02:52,7
03:05,0

02:27,2
02:30,0
02:28,0
02:22,0
02:25,5
02:30,0
02:41,2
02:31,2
02:34,2
02:32,0
02:32,0
02:25,5
02:43,8
02:40,5
02:30,0
03:00,0
02:38,4
02:45,0
02:47,9
02:31,6
03:06,8
02:53,3
03:02,0

02:26,6
02:27,3
02:29,1
02:29,5
02:29,5
02:30,3
02:31,4
02:32,5
02:33,2
02:33,3
02:34,9
02:35,8
02:35,9
02:39,1
02:39,3
02:43,8
02:45,4
02:45,7
02:47,6
02:48,2
02:48,8
02:54,7
02:58,6






