Dlouhodobý rozvoj plavce (DRoP)



	10x 100K nohy	á 3' - chlapci roč.	2006													
poř.č.	Příjmení	Jnéno	rok nar.	Pohl.	Klub	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	Průměr
1.	Bouzek	Pavel	2006	M	USK	01:40,0	01:41,2	01:39,7	01:44,5	01:42,1	01:42,2	01:43,3	01:44,0	01:43,0	01:42,5	01:42,3
2.	Slavík	Ondřej	2006	M	JPK	01:47,2	01:46,3	01:46,0	01:47,2	01:44,3	01:45,6	01:44,0	01:41,0	01:41,3	01:39,4	01:44,3
3.	Moliš	Martin	2006	М	KomBr	01:48,1	01:48,5	01:48,2	01:47,8	01:48,9	01:48,6	01:51,3	01:48,5	01:48,9	01:45,1	01:48,4
1.	BURSA	Kryštof	2006	M	ZIPK	01:52,1	01:49,4	01:48,0	01:50,8	01:47,1	01:48,9	01:49,9	01:49,7	01:53,4	01:35,8	01:48,5
5.	CHÁRA	Jakub	2006	M	Boh	01:45,0	01:51,0	01:50,0	01:49,0	01:50,0	01:49,0	01:50,0	01:48,0	01:49,0	01:45,0	01:48,6
6.	Vasilevski	Filip	2006	M	Olymp	01:47,1	01:48,5	01:48,8	01:49,9	01:51,4	01:53,5	01:51,7	01:52,8	01:54,6	01:51,1	01:50,9
7.	Vladeka	Vojtěch	2006	M	JPK	01:54,0	01:05,3	01:59,4	01:56,1	02:00,3	01:56,2	01:57,1	01:56,8	01:58,9	01:59,0	01:52,3
3.	Lovásik	Tadeáš	2006	M	UnOl	01:54,0	01:54,0	01:54,0	01:55,0	01:53,0	01:56,0	01:55,0	01:54,0	01:50,0	01:53,0	01:53,8
€.	CHYŠKA	Michal	2006	M	SIPI	01:52,8	01:50,2	01:54,2	02:00,4	01:51,1	01:50,8	01:54,3	01:56,9	01:56,4	01:52,8	01:54,0
10.	Hrubý	Ondřej	2006	M	PoPro	01:56,2	01:59,5	01:56,4	01:56,7	01:54,6	01:54,9	01:55,8	01:53,8	01:54,3	01:46,6	01:54,9
11.	Brynych	Vilém	2006	M	SKPNy	01:54,0	01:53,0	01:53,0	01:52,0	01:55,0	01:54,0	01:59,0	01:59,0	01:59,0	01:55,0	01:55,3
12.	Šimek	Jan	2006	M	UnOl	01:59,0	02:01,0	02:00,0	01:56,0	01:53,0	01:50,0	01:52,0	01:54,0	01:55,0	01:57,0	01:55,7
13.	Šmehlík	Kryštof	2006	M	PKKBr	01:56,3	01:57,8	01:54,3	01:53,3	01:54,8	01:57,7	01:59,4	01:54,7	01:54,8	01:54,9	01:55,8
14.	Vítek	Jakub	2006	M	PKKBr	01:56,3	01:57,8	01:54,3	01:53,3	01:54,8	01:57,7	01:59,4	01:54,7	01:54,8	01:54,9	01:55,8
15.	Starý	Daniel	2006	М	ÚAPS	02:04,4	01:51,8	01:58,1	01:55,4	01:58,7	01:54,4	01:55,3	01:53,7	01:55,7	01:54,1	01:56,2
16.	MAREK	František	2006	M	SIPI	01:58,2	02:02,7	01:58,8	01:56,8	01:57,2	01:58,0	01:57,8	01:56,7	01:57,7	01:53,5	01:57,7
17.	GEMOV	Vít	2006	M	SIPI	02:04,2	02:03,8	02:07,3	02:06,1	02:03,7	02:00,4	01:57,7	01:54,9	01:56,6	01:54,7	02:00,9
18.	ŠEDIVÝ	Vojtěch	2006	M	SIPI	02:03,2	02:03,6	02:01,4	02:03,0	02:00,6	02:01,2	02:01,8	02:00,1	01:58,7	01:59,1	02:01,3
19.	Svoboda	Šimon	2006	M	PKJH	02:02,0	02:02,9	02:03,2	02:02,7	02:02,1	02:02,3	02:02,0	02:03,3	01:59,9	01:59,4	02:02,0
20.	HORVÁT	Jakub	2006	M	SIPI	02:04,6	01:59,7	01:59,9	02:02,1	02:01,6	02:06,4	01:59,8	02:03,1	02:04,4	02:01,7	02:02,3
21.	HONOMICHL	Jan	2006	М	SIPI	02:03,2	02:07,5	02:06,6	02:05,2	02:00,9	02:00,6	02:03,4	01:58,7	02:00,1	01:57,5	02:02,4
22.	Pitaš	Šimon	2006	M	DeNá	02:04,0	02:03,0	02:05,0	02:01,0	02:03,0	02:04,0	02:05,0	02:02,0	02:01,0	01:59,0	02:02,7
23.	Kadlec	Adam	2006	M	Olymp	01:58,0	02:08,4	02:06,0	02:04,2	02:03,2	02:03,0	02:05,0	02:04,2	02:06,5	02:01,0	02:03,9
24.	Bureš	Jiří	2006	M	Olymp	02:00,0	02:04,0	02:05,5	02:05,5	02:04,0	02:07,2	02:07,6	02:05,0	02:05,2	02:01,0	02:04,5
25.	Ryashko	Štěpán	2006	M	SkASC	02:09,0	02:09,0	02:08,0	02:04,0	02:06,0	02:08,0	02:05,0	02:06,0	02:08,0	02:04,0	02:06,7
26.	Kolman	Petr	2006	M	PKKBr	02:04,3	02:09,4	02:10,9	02:08,0	02:12,1	02:10,8	02:08,4	02:05,4	02:09,1	02:11,3	02:09,0
27.	Šnobl	Štěpán	2006	M	PKPar	02:10,0	02:12,0	02:13,0	02:11,0	02:10,0	02:10,0	02:09,0	02:08,0	02:06,0	02:03,0	02:09,2
28.	HÁBR	Jan	2006	M	SIPI	02:15,3	02:14,9	02:14,5	02:11,1	02:09,0	02:08,7	02:11,2	02:03,8	02:07,5	02:00,3	02:09,6
29.	Drozd	Tobiáš	2006	M	MoP	02:10,6	02:10,2	02:11,3	02:13,7	02:12,5	02:11,0	02:12,5	02:07,4	02:06,6	02:02,6	02:09,8
30.	Novotný	Marek	2006	M	SKPNy	02:16,0	02:13,0	02:11,0	02:10,0	02:06,0	02:12,0	02:19,0	02:09,0	02:06,0	02:00,0	02:10,2
31.	Skalník	Jakub	2006	M	PKKBr	02:28,1	02:13,0	02:16,5	02:00,1	02:02,0	02:04,3	02:04,1	02:16,9	02:12,6	02:10,5	02:10,8
32.	RŮŽIČKA	Jakub	2006	M	SIPI	02:13,3	02:13,5	02:07,9	02:11,4	02:12,0	02:08,9	02:07,3	02:12,1	02:15,5	02:10,1	02:11,2
33.	Rýdl	Adam	2006	M	PoPro	02:02,9	02:07,8	02:16,1	02:13,1	02:14,7	02:15,4	02:17,8	02:17,9	02:16,2	02:17,3	02:13,9
34.	Diviš	Petr	2006	M	UnOl	02:10,0	02:15,0	02:15,0	02:15,0	02:15,0	02:14,0	02:14,0	02:15,0	02:19,0	02:10,0	02:14,2
35.	Targoš	Jan	2006	M	PKPar	02:10,0	02:12,0	02:16,0	02:15,0	02:14,0	02:20,0	02:18,0	02:16,0	02:18,0	02:13,0	02:15,2
36.	Matoušek	Lukáš	2006	M	KSPKI	02:16,8	02:11,1	02:12,4	02:17,1	02:13,8	02:20,0	02:16,0	02:25,5	02:22,5	02:02,8	02:15,8
37.	Pytlík	František	2006	M	PoPro	02:15,0	02:22,6	02:26,2	02:24,1	02:27,1	02:21,7	02:07,7	02:06,9	02:05,7	02:07,8	02:16,5
38.	Pokorný	Matrin	2006	М	KomBr	02:16,9	02:18,1	02:15,6	02:18,7	02:16,2	02:15,5	02:17,1	02:19,0	02:18,4	02:19,8	02:17,5
39.	Hruban	Matěj	2006	М	PoPro	02:13,4	02:14,0	02:20,1	02:20,8	02:23,1	02:23,7	02:22,2	02:21,8	02:20,6	02:18,3	02:19,8
40.	FUCHS	Ondřej	2006	М	SIPI	02:08,4	02:16,0	02:23,5	02:24,9	02:25,4	02:27,0	02:25,4	02:21,8	02:23,2	02:06,5	02:20,2
41.	STANĚK	Alexandr	2006	М	SIPI	02:13,3	02:16,4	02:22,1	02:20,9	02:20,5	02:23,6	02:23,0	02:27,4	02:16,9	02:19,7	02:20,4
42.	SUCHOMEL	MATYÁŠ	2006	М	LoBe	02:26,4	02:30,2	02:30,6	02:18,2	02:14,5	02:16,8	02:17,3	02:17,3	02:18,2	02:10,1	02:21,1
43.	Chlupáček	Matěj	2006	М	SpTřb	02:18,9	02:14,1	02:19,8	02:14,7	02:16,4	02:19,3	02:36,3	02:23,7	02:28,4	02:21,5	02:21,3
14.	Komora	Pavel	2006	М	SKPNy	02:11,0	02:13,0	02:14,0	02:27,0	02:16,0	02:24,0	02:25,0	02:28,0	02:34,0	02:35,0	02:22,7
45.	KUBEŠ	Antonín	2006	М	SIPI	02:20,8	02:20,6	02:24,1	02:24,9	02:23,7	02:24,5	02:26,1	02:27,3	02:23,8	02:19,2	02:23,5
46.	Hladovec	David	2006	М	KomBr	02:19,0	02:21,9	02:21,6	02:20,0	02:22,1	02:24,8	02:28,5	02:26,5	02:26,7	02:28,1	02:23,9
47.	Martínek	Štěpán	2006	М	ÚAPS	02:24,6	02:24,4	02:27,0	02:28,5	02:23,0	02:17,5	02:23,1	02:25,1	02:23,1	02:24,4	02:24,1
48.	SEKYRKA	TOMÁŠ	2006	М	LoBe	02:19,2	02:20,4	02:28,1	02:17,3	02:21,8	02:27,8	02:30,6	02:32,1	02:30,1	02:28,1	02:25,3
49.	LOSONZI	DANIEL	2006	М	LoBe	02:20,2	02:25,2	02:22,3	02:24,3	02:25,2	02:27,8	02:30,5	02:25,2	02:28,2	02:27,1	02:25,4
50.	Polák	Michal	2006	М	DeNá	02:18,0	02:26,0	02:25,0	02:24,0	02:26,0	02:30,0	02:28,0	02:30,0	02:28,0	02:21,0	02:25,6
51.	Procházka	Josef	2006	M	PKPar	02:23,0	02:29,0	02:25,0	02:27,0	02:25,0	02:30,0	02:25,0	02:28,0	02:25,0	02:24,0	02:26,1
-			_000						,-							

52.	KORČÁK	Šimon	2006	М	SIPI	02:22,1	02:23,4	02:25,5	02:27,1	02:28,3	02:27,6	02:28,2	02:29,1	02:27,5	02:27,2	02:26,6
53.	ŠIMSA	Radek	2006	М	Boh	02:21,0	02:20,0	02:24,0	02:25,0	02:27,0	02:30,0	02:31,0	02:30,0	02:35,0	02:30,0	02:27,3
54.	Tomášek	Filip	2006	М	DeNá	02:20,0	02:24,0	02:28,0	02:27,0	02:28,0	02:33,0	02:35,0	02:34,0	02:34,0	02:28,0	02:29,1
55.	Havrlant	Ondřej	2006	М	KomBr	02:32,8	02:30,2	02:33,8	02:36,7	02:37,8	02:31,5	02:23,9	02:24,3	02:21,6	02:22,0	02:29,5
56.	KARVUNIDIS	Nicholas	2006	М	SIPI	02:25,0	02:33,7	02:25,9	02:31,1	02:29,0	02:35,2	02:33,8	02:26,8	02:29,0	02:25,5	02:29,5
57.	Čečetka	Radim	2006	М	DeNá	02:22,0	02:34,0	02:30,0	02:28,0	02:30,0	02:30,0	02:32,0	02:34,0	02:33,0	02:30,0	02:30,3
58.	TYL	Maxim	2006	М	ZIPK	02:24,8	02:30,2	02:26,4	02:28,4	02:30,1	02:30,9	02:30,4	02:32,1	02:39,9	02:41,2	02:31,4
59.	Chovanec	Štěpán	2006	М	SpTřb	02:34,3	02:26,4	02:34,9	02:26,3	02:31,3	02:49,0	02:25,9	02:31,3	02:34,4	02:31,2	02:32,5
60.	KOLOMAZNÍK	Jiří	2006	М	ZIPK	02:30,0	02:35,3	02:29,4	02:33,4	02:34,0	02:40,5	02:33,5	02:33,2	02:28,2	02:34,2	02:33,2
61.	Petrů	Eduard	2006	М	Zlín	02:23,0	02:31,0	02:29,0	02:40,0	02:39,0	02:34,0	02:29,0	02:37,0	02:39,0	02:32,0	02:33,3
62.	Kalčák	Tomáš	2006	М	Zlín	02:39,0	02:31,0	02:29,0	02:40,0	02:39,0	02:34,0	02:29,0	02:37,0	02:39,0	02:32,0	02:34,9
63.	Jílek	Vojtěch	2006	М	PKKBr	02:35,6	02:36,6	02:36,5	02:39,4	02:38,5	02:39,1	02:38,2	02:35,2	02:33,5	02:25,5	02:35,8
64.	Štourač	Dominik	2006	М	PoPro	02:31,7	02:35,5	02:42,6	02:35,8	02:33,0	02:27,8	02:35,2	02:38,8	02:35,3	02:43,8	02:35,9
65.	Lím	Jan	2006	М	SKŽat	02:30,0	02:38,5	02:34,0	02:39,5	02:40,1	02:35,5	02:34,8	02:47,1	02:50,5	02:40,5	02:39,1
66.	Mikulka	Oliver	2006	М	Zlín	02:35,0	02:37,0	02:37,0	02:43,0	02:40,0	02:47,0	02:37,0	02:42,0	02:45,0	02:30,0	02:39,3
67.	Teplý	Matěj	2006	М	Zlín	02:08,5	02:04,9	02:50,0	02:57,0	03:14,0	03:01,0	02:08,0	03:00,0	02:55,0	03:00,0	02:43,8
68.	Mareš	Vojtěch	2006	М	KSPKI	02:33,8	02:38,4	02:49,8	02:49,9	02:52,2	02:52,9	02:43,3	02:46,9	02:48,1	02:38,4	02:45,4
69.	Pospíšil	Albert	2006	М	PKKBr	02:42,0	02:45,0	02:50,0	02:47,0	02:42,0	02:44,0	02:51,0	02:44,0	02:47,0	02:45,0	02:45,7
70.	Hůrka	Tadeáš	2006	М	KomBr	02:39,5	02:41,8	02:47,7	02:50,2	02:50,4	02:51,7	02:52,3	02:48,3	02:46,2	02:47,9	02:47,6
71.	Polák	Marek	2006	М	SKPNy	02:46,9	02:52,3	02:47,1	02:50,0	02:48,9	02:52,1	02:49,9	02:49,0	02:54,3	02:31,6	02:48,2
72.	KOLÁŘ	Josef Jan	2006	М	ZIPK	02:36,6	02:47,6	02:34,5	02:38,4	02:38,9	02:41,7	02:52,6	03:01,4	03:10,0	03:06,8	02:48,8
73.	Hofman	Jakub	2006	М	KomBr	02:52,6	02:51,2	02:57,4	02:58,9	02:56,8	02:54,6	02:53,6	02:56,0	02:52,7	02:53,3	02:54,7
74.	Němec	Václav	2006	М	PKPar	02:40,0	02:55,0	03:00,0	03:00,0	02:56,0	03:00,0	03:01,0	03:07,0	03:05,0	03:02,0	02:58,6